Autoria:

ELIZEU COSTA

Ementa:

CONSIDERANDO o art. 105, II c/c art. 109, III da Resolução nº492/90, vem mui
respeitosamente, requerer a Vossa Excelência que seja enviada MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÃO, em homenagem aos representantes de Aracruz na montaria de rodeio.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

879/2024 865/2024 03/06/2024 15:55:34 03/06/2024 15:55:34

Tipo Número

INDICAÇÃO 291/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003800310035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.